
 
 

 L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2008-2009, ed è cofinanziata dal Fondo 
Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013  

a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 
 

 

Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro 

 
 ������������		����
	�	����

�SPERONE
�
Via Nicolò Giannotta n. 4 – Tel. 091/478848 – Fax 091/4720 
Distretto n. 3/41– Codice PAEE047005 – C.F. 80048990826 

@-mail: paee047005@istruzione.it 
 

 
 

Prot. n. 1648/A22        Palermo,lì  26,03,2009 
ROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE 

FONDO SOCIALE EUROPEO 
"COMPETENZE PER LO SVILUPPO" 

F-1-FSE-2008-1183 
 
                                                                              

� All’albo 
� Agli OO.CC. della scuola  

� All’U.S.P di Palermo 
 
 
 

 
 

�

OGGETTO:GRADUATORIA PROVVISORIA SELEZIONE GENITORI 
                      Modulo  “I genitori e la scuola: cresciamo insieme” 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il Bando di questa Scuola  per la selezione di n.20 genitori per la partecipazione al Modulo Formativo 
                             “I genitori e la scuola: cresciamo insieme” 
Visto l’esame delle istanze di partecipazione effettuato dal GOP  

 
DISPONE 

 
la pubblicazione,in data odierna, della graduatoria provvisoria dei Genitori  richiedenti la partecipazione al percorso 
formativo “I genitori e la scuola: cresciamo insieme” 
Avverso la graduatoria è ammesso ricorso entro il termine perentorio delle ore 12 di mercoledì  1 aprile 2009. 
Trascorso tale termine e non pervenendo nessun ricorso, la graduatoria avrà valore definitivo. 
 

 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           Dott.ssa Giovanna Giarraffa 
 
 
Graduatoria Provvisoria  Modulo “ I genitori e la scuola:cresciamo insieme” 
 

N COGNOME NOME VALUTAZIONE GOP NOTE 



 
 

 L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2008-2009, ed è cofinanziata dal Fondo 
Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013  

a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 
 

 

������ � ��	

�� �� 
 � ������ � � � � ��� 

1 TERESI ANNA MARIA 8 2 4 2 16   

2 ROMEO ADELE 8 2 4 2 16   

3 PIRROTTA RITA 8 2 4 1 15   

4 DI CESARE GIOVANNA 8 2  4 1 15   

5 CHIFARI LOREDANA 8 2 4 1 15   

6 RAO PATRIZIA 8 2 4 1 15  Con riserva di produrre attestato  pon 

7 ALIOTO ANGELA 8 2 4 1 15   
8 BUCARIA GIUSEPPA 8 2 4 1 15   
9 PROFETA GIUSEPPINA 8 2 4 1 15   

10 TINNIRELLO PATRIZIA 6 2 4 2 14   

11 POLLICINO MARCELLA 6 2 4 2 14   
12 RIZZUTO GIROLAMA 6 2 4 2 14   
13 LI CANDRI ANGELA 6 2 4 1 13   
14 CASTIGLIONE GIROLAMA 6 2 4 1 13   
15 SACCHINELLA PROVVIDENZA 6 2 4 1 13  Con riserva di produrre attestato  pon 
16 RESTIVO MORENA 6 2 4 1 13   
17 SAGNIBENE SILVANA 6 2 4 1 13   
18 RIBUFFO LEONARDA 8 2 / 2 12   
19 BIONDO ISABELLA 4 2 4 2 12   
20 FANALE ANTONELLA 4 2 4 1 11   
21 AROMATICO ELENA 4 2 4 1 11   
22 SAGNIBENE BARBARA 8 2 / 1 11   
23 SERIO MARIA CONCETTA 8 2 / 1 11   
24 BALISTRERI PAOLA 8 2 / 1 11   
25 MANDALA’ PAOLA 4 2 4 1 11  Con riserva di produrre attestato  pon 
26 RIZZO VITA 8 2 / 1 11   
27 BRAMONTE GRAZIA 4 2 4 1 11   
28 LOMBARDO GABRIELLA 6 2 / 2 10   
29 ALAGNA M.TERESA 4 / 4 1 9   
30 BRONZOLINO STEFANIA 2 2 4 1 9   
31 FAIJA DOMENICA 4 / 4 1 9   
32 FAIJA MARIA 4 / 4 1 9   
33 BONCORE DANIELA 2 2 4 1 9   
34 LO CASTO GIUSEPPA 4 / 4 1 9   
35 GIUGNO PIETRA 6 2 / 1 9   
36 BRUNO ROSALBA 6 2 / 1 9   
37 GIACALONE LUCIA 2 2 4 1 9  Con riserva di produrre attestato  pon 
38 DI MARIA ANNA 4 2 / 3 9   
39 BURGARELLA GIOVANNA 4 / 4 1 9  Con riserva di produrre attestato  pon  
40 SELLA ROSALIA 6 / / 2 8   
41 SORRENTINO GIUSEPPINA 4 2 / 1 7   
42 STAGNO ROSARIA 4 2 / 1 7   
43 CASTIGLIONE LAURA 4 2 / 1 7   
44 MANCA ANTONINA 4 2 / 1 7   
45 ORLANDO PATRIZIA 2 2 / 2 6   
46 LO CASCIO ENZA / 2 / 2 4   



 
 

 L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2008-2009, ed è cofinanziata dal Fondo 
Sociale Europeo e dal Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell'ambito del Programma Operativo Nazionale 2007-2013  

a titolarità del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e Ricerca - Direzione Generale Affari Internazionali - Ufficio IV 
 

 

47 STANZIONE ELISABETTA / 2 / 1 3   
   DOMANDE ESCLUSE  

1 TOMASELLI M. ROSA 8 2 4 1 15  

1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  
2) produrre attestato pon 

2 FABRA ALDA 8 2 4 1 15  

1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  
2) produrre attestato pon 

3 RANNO GRAZIA 6 2 4 1 13  

1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  
2) produrre attestato pon  

4 SCARPACI TERESA 8 2 / 2 12  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

5 L’ABBATE ANGELA 8 2 / 2 12  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

6 CORRAO AGATA 8 2 / 2 12  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

7 ROMEO PATRIZIA 8 2 / 1 11  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

8 BENFANTE DANIELA 8 2 / 1 11  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

9 GIORDANO LIBORIA 8 2 / 1 11  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

10 MISURACA SANTINA 8 2 / 1 11  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

11 TAORMINA CATERINA 8 2 / 1 11  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

12 PECORARO STEFANIA 8 2 / 1 11  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

13 PALAZZOTTO ANGELA 8 2  1 11  

1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  
2) produrre attestato pon 

14 VARVARA’ GIUSEPPINA 6 2 / 1 9  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

15 ABBRUSCATO ELENA 8 / / 1 9  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

16 DI MAIO CLAUDIA 6 2 / 1 9  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

17 CANESTRO MARIA / 2 4 1 7  

1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  
2) produrre attestato pon 

18 CAMARDA GIUSEPPINA 4 2 / 1 7  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

19 BIONDO RITA 4 2 / 1 7  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

20 PEER CHRISTINE 2 2 / 2 6  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

21 GALATI ROSALIA 2 2 / 2 6  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

22 FIORENTINO ROSARIA 4 / / 1 5  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

23 MOLINARO LOREDANA / / / 1 1  
1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  

24 RANNO GRAZIA 6 2 4 1 13  

1) Esclusa perché genitore di alunno 
non coinvolto nel progetto Pon  
2) produrre attestato pon  

      
            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                           Dott.ssa Giovanna Giarraffa 


